DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 110/2014 – São Paulo, quarta-feira, 18 de junho de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

:: SEI / TRF3 - 0511418 - Resolucao N.I. ::

Resolução nº 389, DE 6 DE JUNHO DE 2014
Revoga as Resoluções PRES nº 322/2013 e 323/2013.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições regimentais,
CONSIDERANDO a edição da Resolução nº 282, de 13 de fevereiro de 2014, do
Conselho da Justiça Federal, que dispõe sobre os procedimentos para a entrega da
declaração de bens e rendas por Magistrados e servidores da Justiça Federal de primeiro
e segundo graus;
CONSIDERANDO o expediente administrativo SEI nº 0004675-52.2014.4.03.8000,
R E S O L V E:
Art. 1º Revogar as Resoluções PRES nºs 322 e 323, ambas de 17 de maio de 2013, que
dispõem, respectivamente, sobre a forma de entrega da declaração de bens e direitos dos
Magistrados e servidores da Justiça Federal da 3ª Região.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Desembargador Federal Fábio Prieto de Souza

Presidente

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

:: SEI / TRF3 - 0521892 - Despacho C.A. ::

DESPACHO
Processo SEI nº 0010063-33.2014.4.03.8000
Interessado(a): Nelson Bernardes de Souza
Tendo em vista a homologação pela Divisão Médica, concedo a licença-saúde no período
de 2 de junho a 16 de julho de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 13/06/2014, às 18:33, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 18/06/2014     1/263

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642, OU=Servidor,
OU=Tribunal Regional Federal
da 3 Regiao-TRF3, OU=Cert-
JUS Institucional - A3,
OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, O=ICP-Brasil,
C=B
Dados: D:20140617105412-
03'00'